[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

От 16.07.2018г. № 519

с. Красногвардейское

О внесении изменений в постановление администрации МО «Красногвардейский  район» от 11.08.2017года  № 533 «Об утверждении положения, регламента и состава  антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Красногвардейский  район»

Во исполнение федерального закона от 6 марта 2006года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», с целью реализации основных принципов противодействия и организации профилактики терроризма и экстремизма и борьбы с ним, а также в целях повышения эффективности работы антитеррористической комиссии МО «Красногвардейский район», руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации МО «Красногвардейский район» № 533 от 11.08.2017года следующее изменения:

1.1 Пункт  1 признать утратившим силу;

1.2 Пункты 2, 3 считать соответственно  пунктами 1, 2;

1.3 Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Антитеррористическая комиссия муниципального  образования «Красногвардейский район» в своей деятельности  руководствуется Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании на территории Республики Адыгея, утвержденным Председателем АТК в Республике Адыгея 17.08.2017 года».

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Дружба» и разместить на официальном сайте администрации МО «Красногвардейский район» в сети Интернет.

            3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Красногвардейский район» по делам ГО и ЧС – начальника отдела (Быканов А.В.).
           4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО «Красногвардейский район»

                А.Т. Османов
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ